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Balance estado
anterior 40,724.31

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/12/2020 2190 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,021.11 33,703.20
01/12/2020 2191 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 30,703.20
01/12/2020 2186 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 28,703.20
02/12/2020 4524000056009 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 28,700.20
02/12/2020 4524000056008 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 28,695.70
02/12/2020 4524000056007 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.53 28,685.17
07/12/2020 2185 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 964.54 27,720.63
08/12/2020 223813804 CR transferencia a cta cte 235.04 27,955.67
08/12/2020 4524000061601 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.45 27,954.22
15/12/2020 2189 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,258.16 25,696.06
16/12/2020 4524000040434 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.39 25,692.67
17/12/2020 224429601 CR transferencia a cta cte 424.00 26,116.67
17/12/2020 224429985 CR transferencia a cta cte 69,816.66 95,933.33
18/12/2020 2220 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,166.67 91,766.66
18/12/2020 2199 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 88,766.66
21/12/2020 4524000045623 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 88,762.16
21/12/2020 4524000045622 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.25 88,755.91
21/12/2020 2221 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 87,255.91
21/12/2020 2204 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 85,255.91
21/12/2020 2219 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,833.33 83,422.58
21/12/2020 2202 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 80,922.58
21/12/2020 2212 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 77,922.58
21/12/2020 2209 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,500.00 74,422.58
22/12/2020 4524000052727 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 74,420.33
22/12/2020 4524000052731 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.75 74,417.58
22/12/2020 4524000052728 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 74,414.58
22/12/2020 4524000052730 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 74,410.83
22/12/2020 4524000052729 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 74,406.33
22/12/2020 4524000052732 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 74,401.08
22/12/2020 2210 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 72,401.08
22/12/2020 2211 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 69,401.08
22/12/2020 2216 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 66,401.08
23/12/2020 4524000045506 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 66,398.08
23/12/2020 4524000045507 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 66,393.58
23/12/2020 4524000045508 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 66,389.08
23/12/2020 2200 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 63,889.08
23/12/2020 2198 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 60,889.08
23/12/2020 2194 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 57,389.08
23/12/2020 2224 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 54,389.08
23/12/2020 2218 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,833.33 52,555.75
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23/12/2020 2217 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,600.00 50,955.75
24/12/2020 4524000050411 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.40 50,953.35
24/12/2020 4524000050410 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.75 50,950.60
24/12/2020 4524000050406 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 50,946.85
24/12/2020 4524000050407 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 50,942.35
24/12/2020 4524000050409 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 50,937.85
24/12/2020 4524000050408 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 50,932.60
28/12/2020 2193 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 49,932.60
29/12/2020 4524000076792 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 49,931.10
29/12/2020 2215 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 47,931.10
29/12/2020 225240510 CR transferencia a cta cte 95,259.56 143,190.66
29/12/2020 4524000000018 NOMINA VIA NETBANKING 42,684.22 100,506.44
29/12/2020 2230 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,721.02 78,785.42
29/12/2020 2222 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,083.33 76,702.09
30/12/2020 4524000043474 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 76,699.09
30/12/2020 4524000043476 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.12 76,695.97
30/12/2020 4524000043475 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 32.58 76,663.39
30/12/2020 4524000043477 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 64.03 76,599.36
30/12/2020 2229 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 28,000.00 48,599.36
30/12/2020 2195 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 46,599.36
31/12/2020 4524000074193 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 46,596.36
31/12/2020 4524000074192 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 42.00 46,554.36
31/12/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 46,379.36

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 12 POR VENTANILLA 16
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
46,379.36Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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